VENDIM
Nr. 1 date 09/05/2022
| AKSIONERIT TE SHOQERISE
AGROTAL 1 SHA
Sot, me date 09/05/2022, ne pranine e AKSIONERIT te shogerise "AGROTAL 1" SHA,
shogqeri aksionare e regjistruar me date 27/03/2007 prane Qendres Kombetare te
Biznesit Tirane dhe me Nipt K71709015R, u zhvillua mbledhja ne seline e shogerise.

Te pranishem ne mbledhje ishin:

1. ARTUR DOJAKA aksioneri shogerise
2. KLODIAN SHATRAJ, administrator i shoqerise

Rendi i dites :
¢« Zmadhim i kapitalit te shoqerise

Pasi u lexua raporli i shogerise nga Z. Klodian Shatraj, mbeshtetur ne statutin e
shoqgerise "AGROTAL 1" sha, ligjin Nr.10091 date 05.03.2009 “Per Auditimin
ligjor, organizimin e profesionit”, ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret
dhe shoqerite tregtare”, ne respektim te ligjit Nr. 9920 dt 19.05.2008 “Per
procedurat Tatimore ne RSH" si dhe ligjit Nr.9723 date 10.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”, “Aksioneri i shoqerise” pas shqyrtimit te
cdo pike te rendit te dites:

VENDOSI

1. Te miratoje Zmadhimin e Kapitalit te shoqerise nga fitimet e aksionerit ne vite
ne shumen 73,000,000 leke.

2. Kapitali i shogerise "AGROTAL 1" sha, qe zoterohet nga Aksioneret sipas
kuotave perkatese:

Ishte 419,022,000 leke

Behet 492,022,000 leke
(katerqindenentedhjetedymilion e njezetedymije).

Artur Dojaka: Nr i aksioneve 492.022, Vlera nominale e nje aksioni 1.000 , Pjesemarrja 100%,
Vlera e kapitalit 492.022.000
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